

## FOURNIL PIMPRENELLE

		Pain de 500g	Pain d'1 kg
<b>Pain à la farine blanche</b> farine T65 + farine paysanne bise	Baguette 250g <b>1,15 €</b> (4,6€/kg)	Pain 400 g <b>1,60 €</b> (4,0 €/kg)	<b>4,00 €</b>
<b>boule campagne</b> farines de blé T80 + seigle T110 (30%)		<b>2,80 €</b> (5,6€/kg) <b>2,70€</b>	<b>5,20 €</b> <b>5,00 €</b>
<b>Boules aux graines (base pain de campagne)</b> - pavot - sésame - 5 graines (tournesol, millet, lin, pavot et sésame)		<b>3,60 €</b> (7,2€/kg) <b>3,50 €</b>	<b>6,80 €</b> <b>6,60</b>
<b>Pain bis</b> (farine bise =semi-complète) farine de blé T80		<b>2,75 €</b> (5,5€/kg) <b>2,65 €</b>	<b>4,90 €</b> <b>4,70 €</b>
<b>Pain complet</b> farine T 110		<b>2,75 €</b> (5,5€/kg) <b>2,65 €</b>	<b>4,90 €</b> <b>4,70 €</b>
<b>Pain paysan</b> farine de blé bise de la ferme de Four de Vaux		<b>2,80 €</b> (5,6€/kg) <b>2,70 €</b>	<b>5,20 €</b> <b>5,00€</b>
<b>Pain fer à cheval</b> farine de blé bise et graines de courges de Four de Vaux		<b>3,60 €</b> (7,2€/kg) <b>3,50 €</b>	
<b>Pain d'épeautre</b> farine d' épeautre semi-complète T80		<b>3,3 €</b> (6,6€/kg) <b>3,20 €</b>	<b>6,00 €</b> <b>5,80 €</b>
<b>Pain de petit épeautre</b> farine de petit épeautre (à faible teneur en gluten)		<b>3,60 €</b> (7,2€/kg) <b>3,50 €</b>	<b>6,50 €</b> <b>6,30 €</b>
<b>Pain de mie</b> farine T80 + beurre + sucre + oeufs		<b>3,50 €</b> (7,0€/kg) <b>3,40 €</b>	
<b>Boule aux noix</b> pain de mie + cerneaux de noix		<b>4,10 €</b> (8,2€/kg) <b>4,00 €</b>	
<b>Pain mendiant</b> pain de mie + amandes + figues + noisettes + raisins		<b>4,10 €</b> (8,2€/kg) <b>4,00 €</b>	
<b>Brioche</b>	(350g)	<b>5,20 €</b> <b>5,10 €</b>	14,57 €/kg <b>14,28€/kg</b>
<b>Brioche aux griaudes</b>	(350g)	<b>5,60 €</b> <b>5,70€</b>	15,71 €/kg <b>15,43 €/kg</b>
<b>Palmier</b>	pièce	0,70 €	
<b>Sablé</b>	pièce	0,50 €	
<b>Croissants : 1,20 € / pain choc. : 1,40€ / chaussons : 1,50€ / pains aux raisins : 1,50€</b>			

Passez commande auprès de votre boulanger pour être mieux servis et bénéficiez d'une réduction (**tarif en couleur**):



**fournil Pimprenelle**  
**Gilles VADROT**  
 1 route de nevers 58110 ROUY  
 tel 03 86 60 23 41  
[gillesaufournil@gmail.com](mailto:gillesaufournil@gmail.com)

